貸 出 申 込 書
五泉市教育委員会

スポーツ推進課長  様

   年   月   日

住 所

団体名

代表者

電話番号

下記のとおり、ボッチャ用具の貸出を申込みいたします。

なお、用具に破損等が生じた場合は、私が責任をもって貸出時の現状に復し、返却することとい

たします。

記

１ 貸出備品      1. ボッチャボールセット   （        セット）

2. ボッチャレクリエーション用コート   （          枚）

3. ランプ     （          台）

２ 貸出期間        年   月   日 (   ) から      年   月   日 (   ) まで

３ 使用目的

４ 利用人数

５ 使用会場

＜注意事項＞

・ボッチャ用具は、借用時にセットの中身を必ず確認してください。

・体育館など土足で立ち入ることのできない場所で使用してください。

・使用した用具が汚れた場合は乾いた柔らかい布などでふき取ってください。

 水やアルコール等の薬剤の使用は避けてください。

返却日 確認

貸 出 申 込 書
五泉市教育委員会

スポーツ推進課長  様

   年   月   日

住 所 五泉市粟島 1-22

団体名 五泉ボッチャクラブ

代表者 五泉 太郎

電話番号 090-0123-4567

下記のとおり、ボッチャ用具の貸出を申込みいたします。

なお、用具に破損等が生じた場合は、私が責任をもって貸出時の現状に復し、返却することとい

たします。

記

１ 貸出備品      1. ボッチャボールセット  （    3    セット）

2. ボッチャレクリエーション用コート （    2    枚）

3. ランプ     （    1    台）

２ 貸出期間   5年   8月  1日 ( 火 ) から    5年  8月  7日 ( 月 ) まで

３ 使用目的   ボッチャの練習

４ 利用人数      約 20   人

５ 使用会場   総合会館 中ホール

＜注意事項＞

・ボッチャ用具は、借用時にセットの中身を必ず確認してください。

・体育館など土足で立ち入ることのできない場所で使用してください。

・使用した用具が汚れた場合は乾いた柔らかい布などでふき取ってください。

 水やアルコール等の薬剤の使用は避けてください。

返却日 確認

記入例